

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Período: 2019

Ano da Licitação: 2019      Modalidade: Tomada de Preço      N° da Licitação: 6      Data da Licitação: 19/06/2019  
 Julgamento: Menor Preço Global      Situação: Julgada      Objeto: contratação de empresa em regime de empreitada global, do Tipo Menor Preço, para a prestação de serviços e fornecimento de material para a execução da obra de pavimentação com bloco de concreto intertravados - PAVI-S, nas ruas Amaro Bello de Carvalho antiga rua Tranquilin Haupt, rua João Gonçalves da Silva, Flávio Schmidt e rua Alfredo Lutz no Município de Ernestina, conforme projeto de engenharia.

Fornecedor Vencedor: **ARTEFATOS DE CIMENTO NOVA ALVORADA - 9095**

Telefone: (54) 3323-1077

Email: [contato@cimentotubo.com.br](mailto:contato@cimentotubo.com.br)

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		1,000	SERV	RUA TRANQUILIN HAUPT PAVIMENTAÇÃO			
	1	631,000	M	(MEIO FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCR. M CR 35,93 ETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X12X10X30 CM9 COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA) PARA VIAS URBANAS( USO VIARIO) AF_06/2	CIMENTOTUB O	189.002,71000 28,00000	189.002,71 17.668,00
	2	282,480	M3	EMBASAMENTO DE MATERIAL GRANULAR- PÓ DE PEDRA EXPESSURA 8,00CM	CIMENTOTUB O	66,00000	18.643,68
	3	3.531,000	M2	BLOCOS INTERTRAVADOS DE CONCRETO, ESPESSURA 8CM FCK 35MPA, ASSENTADOS SOBRE COLCHÃO DE PÓS DE PEDRA	CIMENTOTUB O	42,00000	148.302,00
	4	35,310	M3	LASTRO DE AREIA MÉDIA PARA REJUNTAMENTO ESP. 1,0CM	CIMENTOTUB O	105,00000	3.707,55
	5	35,310	H	COMPACTADOR DO PAVIMENTO COM PLACA VIBRATORIA ( RENDIMENTO 100M²/H	CIMENTOTUB O	19,30000	681,48
2		1,000	SERV	RUA JOÃO GONÇALVES DA SILVA PAVIMENTAÇÃO			
	1	340,000	M	(MEIO FIO) EM TRECHO RETO , CONFECCIONADA EM CONCR M CR35.93 ETO PRÉ FABRICADO, DIMENSOES 100X12X10X30 CM(COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA) PARA VIAS URBANAS (USO VIARIO) AF_06/2	CIMENTOTUB O	106.129,29000 28,00000	106.129,29 9.520,00
	2	159,280	M3	EMBASAMENTO EM MATERIAL GRANULAR- PÓ DE PEDRA ESPESSURA 8CM	CIMENTOTUB O	66,00000	10.512,48
	3	1.991,000	M2	BLOCOS INTERTRAVADOS DE CONCRETO ESPESSURA 8CM, FCK 35MPA, ASSENTADOS SOBRE COLCHÃO DE PÓ DE PEDRA	CIMENTOTUB O	42,00000	83.622,00
	4	19,910	M3	LASTRO DE AREIA MEDIA PARA REJUNTAMENTO ESP. 1,0 CM	CIMENTOTUB O	105,00000	2.090,55
	5	19,910	CH	COMPACTADOR DO PAVIMENTO PLACA VIBRATORIA( RENDIMENTO 100M²/H)	CIMENTOTUB O	19,30000	384,26
3		1,000	SERV	RUA FLAVIO SCHIMIDT PAVIMENTAÇÃO			
	1	90,000	M	(MEIO FIO) EM TRECHO RETO CONFECCIONADA EM CONCRETO M CR 35,93 ETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSOES 100X12X10X30 CM( COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA) PARA VIAS URBANAS (USO VIARIO) AF 06/2	CIMENTOTUB O	26.538,89000 28,00000	26.538,89 2.520,00
	2	39,600	M3	EMBASAMENTO DE MATERIAL GRANULAR PÓ DE PEDRA ESPESSURA 8,00CM	CIMENTOTUB O	66,00000	2.613,60
	3	495,000	M2	BLOCOS INTERTRAVADOS DE CONCRETO	CIMENTOTUB O	42,00000	20.790,00
	4	4,950	M3	LASTRO AREIA PARA REJUNTAMENTO ESP. 1,0CM	CIMENTOTUB O	105,00000	519,75
	5	4,950	CH	COMPACTADOR DO PAVIMENTO COM PLACA VOBRATORIA RENDIMENTO 100M²/HORA	CIMENTOTUB O	19,30000	95,54
4		1,000	SERV	RUA FLAVIO SCHIMIDT PAVIMENTAÇÃO			
	1	170,000	M	(MEIO FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO M CR 35,93 ETO PRÉ FABRICADO, DIMENSÕES 100X12X10X30CM( COMPRIMENTO X BASSE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA) PARA VIAS URBANAS (USO VIARIO) AF_06/2	CIMENTOTUB O	50.129,01000 28,00000	50.129,01 4.760,00
	2	74,800	M3	EMBASAMENTO MATERIAL GRANULAR PÓ DE PEDRA ESPESSURA 8,00 CM	CIMENTOTUB O	66,00000	4.936,80

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Período: 2019

Ano da Licitação: 2019      Modalidade: Tomada de Preço      N° da Licitação: 6      Data da Licitação: 19/06/2019  
 Julgamento: Menor Preço Global      Situação: Julgada      Objeto: contratação de empresa em regime de empreitada global, do Tipo Menor Preço, para a prestação de serviços e fornecimento de material para a execução da obra de pavimentação com bloco de concreto intertravados - PAVI-S, nas ruas Amaro Bello de Carvalho antiga rua Tranquilin Haupt, rua João Gonçalves da Silva, Flávio Schmidt e rua Alfredo Lutz no Município de Ernestina, conforme projeto de engenharia.

Fornecedor Vencedor: ARTEFATOS DE CIMENTO NOVA ALVORADA - 9095

Telefone: (54) 3323-1077

Email: contato@cimentotubo.com.br

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
	3	935,000	M2	BLOCOS INTERTRAVADOS DE CONCRETO, ESPESSURA 8CM FCK 35MPA ASSENTADOS SOBRE COLCHÃO DE PÓ DE PEDRA	CIMENTOTUBO	42,00000	39.270,00	
	4	9,350	M3	LASTRO DE AREIA MEDIA PARA REJUNTAMENTO ESP. 1,0 CM	CIMENTOTUBO	105,00000	981,75	
	5	9,350	CH	COMPACTADOR DE PAVIMENTO COM PLACA VIBRATORIA (RENDIMENTO 100M²/H)	CIMENTOTUBO	19,30000	180,46	
Total de itens vencidos: 4								
							Total das Propostas Vencedoras:	371.799,90

Handwritten signatures and initials, including a large signature on the left and initials 'hsp' on the right.